

هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز :
رودخانه خشک شیراز بهترین فرصت و بستر راه اندازی مونوریل بر روی آن می باشد
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد رضا هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با توجه به ضرورت حمل و نقل سریع و بی مانع در کلانشهرها، رودخانه خشک شیراز بهترین فرصت و بستر راه اندازی مونوریل بر روی آن می باشد. وی ادامه داد: لازم است در کنار تکمیل خطوط قطار شهری مطالعات لازم روی مونوریل بر روی رودخانه خشک با جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی صورت گیرد تا در تدوین برنامه دوم پنجساله شورا و شهرداری شیراز، تبدیل به بسته سرمایه گذاری شده به علاقه مندان اراءه گردد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز به برگزاری جشنواره بهار نارنج شیراز اشاره کرد و افزود: به دنبال برگزاری جشنواره بهار نارنج شیراز، ماه سال آینده در باغ دلگشا و نارنجستان قوام، لازم است سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری در رابطه با کاشت، داشت، برداشت و توزیع و ترویج نهال درخت نارنج سرمایه گذاری نمود.

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

پنجاه و ششمین نشست مجمع سالیانه بانک مرکزی

روحانی خطاب به منتقدان: برخی از روی شکم سیری حرف می زنند

واقعا افراد سیر، خبر از گرسنگان ندارند. عموما هرکس نگاه به شرایط خودش می کند و در مورد دیگران قضاوت می کند. فردی که از ابتدای زندگی اش همیشه در ناز و نعمت زندگی کرده و سختی های روزگار را نچشیده، ماشین و راننده خصوصی داشته و مشکلات مسیر را درک نکرده، خیال می کند همه مردم چنین شرایطی دارند. هرکس از ابتدای تولد در طبقه و قشر خاصی چشم به جهان می گشاید و دنیا را بر اساس یافته های عینی و ملموس خود می بیند. آنکه فقیر است و پولشاک دچار مشکل می شوند، از اول طعم تلخ فقر و ناداری را می چشد، دنیا را این گونه حس می کند، آنکه در اشرافیت و فراوانی امکانات است، دنیا را بر وفق مراد تعبیر می کند. جابه جایی این دو گروه، در مرحله ذهنی هم امکان پذیر نیست چه برسد در حالت عینی و واقعی. آنها که سیرند تلاش می کنند که این سیری را به انواع امکانات



رئیس جمهور با انتقاد مجدد از منتقدان دولت و برجام، خطاب به آنها گفت: بهتر است به جای آب شور، آب شیرین بخورند. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور اسلامی ایران در پنجاه و ششمین نشست مجمع سالیانه بانک مرکزی طی سخنانی گفت: امروز شاهد کاهش تورم و تک رقی بودن تورم همراه با رشد هستیم که این رقم با توجه به اینکه همراه با رشد است، دستاورد بزرگی است. کاهش تورم همراه با رشد برای اولین بار بعد از انقلاب است. وی با بیان اینکه معیار در بازار باید پیرو باشد تا دلار، افزود: در سه و سال نیم گذشته آرامش

روحانی خطاب به منتقدان: برخی از روی شکم سیری حرف می زنند

خوبی در بحث ارز داشته ایم. شاهد ثبات در بازار هستیم و این ثبات همراه با شکست رکود است. روحانی با اشاره به صادرات غیرنفتی نیز گفت: در صادرات غیرنفتی سال گذشته رکود داشته ایم؛ امسال هم انشاالله تا پایان سال وضعیت خوبی در صادرات غیرنفتی خواهیم داشت. در کنترل تورم حرکت ما و نظارت بانک مرکزی خوب بوده است اما در سود تسهیلات مشکل داشته ایم. مهم است که ما باید سود تسهیلات را کاهش دهیم. رئیس جمهور با تاکید کاهش سود تسهیلات و بهینه کردن آن، تاکید کرد: البته بانکهای ما باید طبقه بندی شود؛ نمی شود همه را مثل هم نگاه کنیم. بانکهای مرکزی باید رتبه بندی بانکهای رو اعلام کند البته من می دانم این کار سختی است اما باید مشخص شود که ریسک سرمایه گذاری در بانکها چقدر است. وی با بیان اینکه، داری بانکها باید افزایش یابد و بانکها باید قدرتمندتر در صحنه حاضر شوند، گفت: ما بعد از برجام باید در حوزه بانکی قدرتمندتر باشیم. دولت یازدهم خواهان شفاف شدن بدهی های بانکی است. روحانی گفت: اگر اقتصاد ما مقاومتی نبود تا دلار، افزود: در سه و سال نیم گذشته آرامش

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در نشست هماهنگی صدور اسناد مالکیت اعلام کرد:

صدور سند مالکیت شهری و روستایی در استان فارس به افق های درخشان نزدیک می شود



مهندس عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در نشست هماهنگی صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی ابراز داشت: صدور سند مالکیت شهری و روستایی در استان فارس به افق های درخشان نزدیک می شود، صدور ۱۷۵۰۰ جلد سند مالکیت روستایی و شهری در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نقطه عطفی در تاریخ تعامل و همکاری های بین بخشی است که در استان فارس به دست آورده و مقام نخست را برای این استان به ارمغان آورده است.

مهندس عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در نشست هماهنگی صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی ابراز داشت: صدور سند مالکیت شهری و روستایی در استان فارس به افق های درخشان نزدیک می شود، صدور ۱۷۵۰۰ جلد سند مالکیت روستایی و شهری در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نقطه عطفی در تاریخ تعامل و همکاری های بین بخشی است که در استان فارس به دست آورده و مقام نخست را برای این استان به ارمغان آورده است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان

برپایی نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در استان فارس

هدف حمایت از تولید داخلی، تامین مایحتاج ضروری مردم در ایام پایانی سال و حذف واسطه ها در عرضه کالاهای عمومی از تاریخ ۱۰ تا ۳۰ اسفند ماه سال جاری و با حضور حداکثری واحدهای تولیدی و صنعتی برگزار می گردد. همتی افزود: کالاهای مورد عرضه در نمایشگاه عمدتا شامل مواد غذایی، پوشاک، کیف و کفش، لوازم خانگی، آجیل و خشکبار، لبنیات و مواد پروتئینی و سایر اقلام مورد نیاز خانوارها است. تا ۴۰ درصد زیر قیمت مصرف کننده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از برگزاری نمایشگاه های عرضه مستقیم کالا و طرح فروش فوق العاده همزمان با ایام پایانی سال در تعدادی از شهرستانهای استان فارس گفت. همتی افزود: نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در تعدادی از شهرستانهای استان (داراب، جهرم، خنج و کازرون) و طرح فروش فوق العاده با محوریت ادارات تابعه و اتاقهای اصناف و همراهی فرمانداران با

توسط معاونت سوادآموزی آموزش و پرورش فارس به اجرا در آمد: اجرای طرح آزمایشی آموزش رایانه به سواد آموزان فارس

گفت: هدف این طرح که به صورت آزمایشی با حضور شرکت کنندگانی از نواحی شیراز برگزار شده است آموزش مهارتهای زندگی و پاسخ دادن به نیازهای مخاطبان برنامه های سوادآموزی است. حمیدرضا آذری با تاکید بر اینکه یادگیری محدود به زمان و مکان و یا سن خاصی نیست گفت: وی به سوادآموزان توصیه نمود: آموزش رایانه یک مهارت است و برای حفظ و تقویت مهارت نیازمند تمرین و ممارست هستید.

یک دوره آموزشی آشنایی مقدماتی نوسادان با مفاهیم پایه رایانه و کاربردهای ساده آن با شرکت یکصد نفر از فراگیران دوره انتقال سواد در شهر شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، همزمان با برگزاری آزمون نهایی دوره آموزشی آشنایی مقدماتی نوسادان با مفاهیم پایه رایانه در شیراز، مدیرکل آموزش و پرورش فارس در بازدید از حوزه امتحان عملی این آزمون

کمپین صنفی فرهنگیان ۱۴۰ هزار امضا تقدیم نمایندگان مجلس کرد

عضو کانون صنفی معلمان گفت: کمپین بودجه عدالانه برای افزایش دستمزد معلمان و بهبود کیفیت آموزش در مدارس، اعضای ۱۴۰ هزار نفر از فرهنگیان را تقدیم نمایندگان مجلس شورای اسلامی کرد. محمد حبیبی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار حوزه آموزش ایرنا افزود: تعدادی از فرهنگیان از استان های مختلف همچون کردستان، زنجان، قزوین، البرز، کرمانشاه و تهران در دیدار با نمایندگان کمیسیون های تلفیق و آموزش و تحقیقات مجلس، اعضای فرهنگیان در انتقاد به بودجه پیشنهادی سال ۹۶ را در اختیار نمایندگان قرار دادند. وی ادامه داد: نمایندگان در این دیدار نیز ضمن انتقاد درباره بودجه پیشنهادی دولت برای آموزش و پرورش اعلام کردند که به طور معمول بودجه ای که از سوی دولت ارائه می شود چندان قابل تغییر نیست اما تلاش خود را

برای برخی تغییرات به کار می گیرند. عضو کانون صنفی معلمان یادآور شد: نمایندگان معتقد بودند که اگر دولت مستقیم لایحه ای برای افزایش بودجه وزارت آموزش و پرورش ارائه دهد، مجلس با آن موافقت می کند و اگر فقط یک درصد از بودجه دیگر نهادها و دستگاه ها صرفه جویی شده و به آموزش و پرورش اختصاص یابد، تمامی مشکلات این وزارتخانه حل خواهد شد. حبیبی با بیان اینکه در بودجه ارائه شده برای سال ۹۶، بودجه ای برای پرداخت مطالبات معلمان بازنشسته سال ۹۵ و اجرای مرحله دوم طرح رتبه بندی معلمان اختصاص نیافته، گفت: پیش از ارائه این امضاها به نمایندگان مجلس، تشکل های صنفی فرهنگیان در دیدار با مسئولان آموزش و پرورش و همچنین در قالب بیانیه، تمامی تنگناهای بودجه وزارت آموزش و پرورش را تشریح کرده بودند اما

از هر دری کلامی

تبریک «ظریف» به عوامل فیلم فروشنده

وزیر امور خارجه کشورمان در افتخار می کنم. ایرانیان هزاران پیامی به عوامل فیلم فروشنده برای سال است که جلوه گاه فرهنگ کسب اسکار تبریک گفت. و تمدن اند. به گزارش ایسنا، در تبریک بر اساس این گزارش اصغر توثیتری ظریف آمده است: «به عوامل فیلم فروشنده برای فیلم فروشنده دومین اسکار را کسب اسکار و ایستادن در مقابل برای سینمای ایران به ارمغان «منوعیت ورود مسلمانان» آورد.

شهردار شیراز: به دنبال استفاده از سیستم های حمل و نقل هستیم که از اجرا و هزینه مقرون به صرفه باشد



توجه به این که هزینه ساخت آن ۱۰/۸ میلیارد مترو و سرعت آن ۸ تا ۱۰ برابر مترو است راه نقل خوبی برای مسئله حمل و نقل است. همچنین می توان از این وسیله برای رسیدن به حرم های مطهر امام زادگان در شهر که یکی از هدف غده های علما و بزرگان شیراز است استفاده کرد و بافت تاریخی شیراز نیز حفظ می گردد. پاک فطرت همچنین از کسب رتبه برتر توسط اداره کل حراست شهرداری شیراز در بین تمام شهرداری های کشور خبر داد.

وی ادامه داد: این اولین بار است که لوح تقدیر نصب حراست شهرداری شیراز می شود و علت آن پیشگیری و کشف به موقع پرونده های تخلف توسط این اداره است. همچنین سازمان پسماند شهرداری شیراز به عنوان سازمان برتر کشور شناخته شد و وزیر بهداشت و درمان کشور لوح تقدیر را به این سازمان اهدا کرد.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز خبر داد: آماده باش ۵۰۰ نیروی آتش نشان از روزهای قبل از چهارشنبه سوری

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، مهندس فرخ زاده در جلسه ای که با واحد رسانه این سازمان داشت برنامه های سازمان در چهارشنبه آخرسال را عنوان کرد و گفت: به توجه به حوادث سال گذشته، برنامه ریزی و پیش بینی های لازم در خصوص امدادرسانی سریع و به موقع در صورت بروز حادثه به شهروندان از روز های قبل از چهارشنبه آخرسال تدوین شده است. دو روز قبل از چهارشنبه شب آخرسال، آتش نشانان در آماده باش کامل هستند و ۵۰۰ نفر از نیروهای آتش نشان از شیفت استراحت و مستقر در ایستگاه های آتش نشانی به منظور امدادرسانی سریع تر به شهروندان در صورت بروز حادثه حضور دارند. این مقام مسئول ادامه داد: مکانهایی که پیش بینی می شود ترافیک جمعیتی و خودرویی در آنها زیاد است و همچنین نقاط پرخطر در ۳۰ نقطه شهر شناسایی شده و بیش از ۵۰ تیم عملیاتی با حضور تیم اورژانس آتش نشانی در این مکانها گشت زنی و استقرار داشته و موارد نا ایمن مشاهده شده را برطرف و در



آموزش و پرورش محور توسعه

قسمت سوم

در برنامه های توسعه، کشوروزی را محور توسعه گذاشتند؛ در تولید گندم خودکفا شدیم ... اما همه آنها خشکید. صنعت را محور توسعه کردند تولید سیمان از ۸۰ میلیون تن فراتر رفت و تولید پتروشیمی هم به ۱۰۰ میلیون تن خواهد رسید بزودی زود گاز رامحور توسعه کردند بزرگترین شبکه گازسانی خانگی جهان را ایجاد کردیم. آیا با این تلاش ها و زحمات توسعه پیدا کردیم؟ خیر. زیرا انسان آموزش دیده و پرورش یافته است که هم توسعه را خلق می کند و هم خود در فرایند توسعه ساخته می شود. - مایادنگرفته ایم که شاد باشیم. هرچاسخن ازشادی است الکل، مواد مخدر و تمسخر دیگران پایه ثابت است و همچنین خندیدن به زمین خوردن های دیگران. - مایادنگرفته ایم با هم گفتگو کنیم؛ لذا یامونولوگ(تک گویی) داریم که دیگران را نصیحت می کنیم و یا چون انسان» کسر «حرف می زنیم که صرفا یا حرف خود را می زنیم و پاسخی می کنیم حرف دیگران را زیرسوال بگیریم و تحول آفرین باشیم.